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第66回パールレース成績

IRC Group-A 作業用セル

Posi. Sail No. Yacht Name Type TCC 着順 Day FINISH ET (h:m:s) ET (sec.) CT (sec.) Pen Pnt.

1 JPN 7123 NOFUZO SYDNEY GTS 43 MOD 1.179 2 26 09：44：53 22：44：53 81,893 96,552 1

2 JPN 6860 CRESCENT IV J 121 1.122 3 26 11：15：39 24：15：39 87,339 97,994 2

3 NZL 56718 MONDAY NIGHT TP52 1.355 1 26 07：06：00 20：06：00 72,360 98,048 3

4 JPN 7105 SHALLON VIII XP-44 1.105 4 26 11：55：30 24：55：30 89,730 99,152 4

5 JPN 4723. SECOND　LOVE-SEC FARR395 MOD 1.105 5 26 12：10：49 25：10：49 90,649 100,167 5

6 JPN 6876 FONTAINE ZERO J 111 1.097 6 26 12：52：29 25：52：29 93,149 102,184 6

7 JPN 5585 MAUPITI COOKSON 12M 1.114 7 26 13：44：44 26：44：44 96,284 107,260 7

8 JPN 7028 ZX POGO 12.5 1.159 8 26 13：57：55 26：57：55 97,075 112,510 8
JPN 1122 1122TREKKEE ELLIOTT 13 Custom 1.242 00：00：00 DNC

IRC Group-B
Posi. Sail No. Yacht Name Type TCC 着順 Day FINISH ET (h:m:s) ET (sec.) CT (sec.) Pen Pnt.

1 JPN 7060. HARUKA 4-SEC ITALIA 11.98 1.073 1 26 11：49：53 24：49：53 89,393 95,919 1

2 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.088 2 26 11：52：37 24：52：37 89,557 97,438 2

3 JPN 6600 CONSTELLATION IMX 40 1.065 3 26 12：25：34 25：25：34 91,534 97,484 3

4 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.056 4 26 13：16：44 26：16：44 94,604 99,902 4

5 JPN 6791 GLOBAL ONE 11.98 ITALIA 11.98 1.070 5 26 13：18：07 26：18：07 94,687 101,315 5

6 JPN 5910 ZERO IMX 40 1.052 6 26 13：50：19 26：50：19 96,619 101,643 6

7 JPN 6778 GASPARD 3 J 122 1.075 7 26 13：52：23 26：52：23 96,743 103,999 7

8 JPN 6506 TRU BLU SUMMIT 35 1.061 9 26 14：19：45 27：19：45 98,385 104,386 8

9 JPN 6793 MISS NIPPON VIII FIRST40 Fin6 1.084 8 26 13：53：01 26：53：01 96,781 104,911 9

10 JPN 6515 LIBERTY VII FIRST 40 1.075 10 26 14：45：40 27：45：40 99,940 107,436 10

11 JPN 6894 LUNA ROSSA 1D 35 1.086 11 26 15：41：19 28：41：19 103,279 117,769 5%TP 11

IRC Group-C
Posi. Sail No. Yacht Name Type TCC 着順 Day FINISH ET (h:m:s) ET (sec.) CT (sec.) Pen Pnt.

1 JPN 6943. APHROS-SEC KER 33 1.032 1 26 12：59：29 25：59：29 93,569 96,563 1

2 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.043 2 26 13：15：05 26：15：05 94,505 98,569 2

3 JPN 6735 VEGA8 Xp 33 1.023 3 26 13：59：24 26：59：24 97,164 99,399 3

4 JPN 6669 SAMOA DUFOUR 36(12) 1.017 6 26 14：46：04 27：46：04 99,964 102,274 10mTP 4

5 JPN 6471 MILESTONE C & C 30 (14) 1.036 4 26 14：32：14 27：32：14 99,134 102,703 5

6 JPN 6957 MAJULIA FIRST 36.7 1.016 7 26 15：06：04 28：06：04 101,164 102,783 6

7 JPN 380 THETIS-4 FIRST 40.7 1.045 5 26 14：36：31 27：36：31 99,391 103,864 7

8 JPN 5797 ZIPANG TSUBOI IMS 1030 MOD 1.024 8 26 15：15：56 28：15：56 101,756 104,198 8

IRC Group-D
Posi. Sail No. Yacht Name Type TCC 着順 Day FINISH ET (h:m:s) ET (sec.) CT (sec.) Pen Pnt.

1 JPN 1010 TRAVIES A 31 0.997 1 26 14：44：01 27：44：01 99,841 99,541 1

2 JPN 6751 TWINKLE STAR SYDNEY 32 1.009 3 26 15：22：25 28：22：25 102,145 103,064 2

3 JPN 5933 DANCING BEANS III SEAM 31 1.006 4 26 16：22：32 29：22：32 105,752 106,387 3

4 JPN 5791 HORNET SEAM 31 1.004 2 26 15：12：02 28：12：02 101,522 107,024 5%TP 4

5 JPN 5533 BUDDY J/V9.6CR 1.010 5 26 16：49：52 29：49：52 107,392 108,466 5

6 JPN 6153 CADENZA Ⅲ Salona 35 1.001 6 26 17：45：20 30：45：20 110,720 116,372 5%TP 6

7 JPN 6797 EUREKA DEHLER 32 0.964 7 26 21：04：59 34：04：59 122,699 118,282 7

8 JPN 1190 HELIOS PIONIER 10 MOD 0.880 8 27 00：58：34 37：58：34 136,714 120,308 8
JPN 2253 LEIA SWING31 0.938 00：00：00 RET
JPN 7017 SEACAT SWING34 0.969 00：00：00 DNC

DOUBLE HAND

Posi. Sail No. Yacht Name Type TCC 着順 Day FINISH ET(h:m:s) ET(sec.) CT(sec.) Pen Pnt.

1 JPN 7050 KLC HORIZON 9 SUN FAST 30OD 1.032 1 26 16：21：05 29：21：05 105,665 109,046 1

2 JPN 7236 SUNNYSIDE CRUISE Hanse 315 0.933 2 26 21：11：08 34：11：08 123,068 114,822 2

JPN 6125 TAM A 40 1.095 00：00：00 DNC
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IRC Overall
Posi. Sail No. Yacht Name Type TCC 着順 Day FINISH ET (h:m:s) ET (sec.) CT (sec.) Pen Pnt.

1 JPN 7060. HARUKA 4-SEC ITALIA 11.98 1.073 4 26 11：49：53 24：49：53 89,393 95,919 1

2 JPN 7123 NOFUZO SYDNEY GTS 43 MOD 1.179 2 26 09：44：53 22：44：53 81,893 96,552 2

3 JPN 6943. APHROS-SEC KER 33 1.032 10 26 12：59：29 25：59：29 93,569 96,563 3

4 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.088 5 26 11：52：37 24：52：37 89,557 97,438 4

5 JPN 6600 CONSTELLATION IMX 40 1.065 8 26 12：25：34 25：25：34 91,534 97,484 5

6 JPN 6860 CRESCENT IV J 121 1.122 3 26 11：15：39 24：15：39 87,339 97,994 6

7 NZL 56718 MONDAY NIGHT TP52 1.355 1 26 07：06：00 20：06：00 72,360 98,048 7

8 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.043 11 26 13：15：05 26：15：05 94,505 98,569 8

9 JPN 7105 SHALLON VIII XP-44 1.105 6 26 11：55：30 24：55：30 89,730 99,152 9

10 JPN 6735 VEGA8 Xp 33 1.023 19 26 13：59：24 26：59：24 97,164 99,399 10

11 JPN 1010 TRAVIES A 31 0.997 23 26 14：44：01 27：44：01 99,841 99,541 11

12 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.056 12 26 13：16：44 26：16：44 94,604 99,902 12

13 JPN 4723. SECOND　LOVE-SEC FARR395 MOD 1.105 7 26 12：10：49 25：10：49 90,649 100,167 13

14 JPN 6791 GLOBAL ONE 11.98 ITALIA 11.98 1.070 13 26 13：18：07 26：18：07 94,687 101,315 14

15 JPN 5910 ZERO IMX 40 1.052 15 26 13：50：19 26：50：19 96,619 101,643 15

16 JPN 6876 FONTAINE ZERO J 111 1.097 9 26 12：52：29 25：52：29 93,149 102,184 16

17 JPN 6669 SAMOA DUFOUR 36(12) 1.017 25 26 14：46：04 27：46：04 99,964 102,274 10mTP 17

18 JPN 6471 MILESTONE C & C 30 (14) 1.036 21 26 14：32：14 27：32：14 99,134 102,703 18

19 JPN 6957 MAJULIA FIRST 36.7 1.016 26 26 15：06：04 28：06：04 101,164 102,783 19

20 JPN 6751 TWINKLE STAR SYDNEY 32 1.009 29 26 15：22：25 28：22：25 102,145 103,064 20

21 JPN 380 THETIS-4 FIRST 40.7 1.045 22 26 14：36：31 27：36：31 99,391 103,864 21

22 JPN 6778 GASPARD 3 J 122 1.075 16 26 13：52：23 26：52：23 96,743 103,999 22

23 JPN 5797 ZIPANG TSUBOI IMS 1030 MOD 1.024 28 26 15：15：56 28：15：56 101,756 104,198 23

24 JPN 6506 TRU BLU SUMMIT 35 1.061 20 26 14：19：45 27：19：45 98,385 104,386 24

25 JPN 6793 MISS NIPPON VIII FIRST40 Fin6 1.084 17 26 13：53：01 26：53：01 96,781 104,911 25

26 JPN 5933 DANCING BEANS III SEAM 31 1.006 31 26 16：22：32 29：22：32 105,752 106,387 26

27 JPN 5791 HORNET SEAM 31 1.004 27 26 15：12：02 28：12：02 101,522 107,024 5%TP 27

28 JPN 5585 MAUPITI COOKSON 12M 1.114 14 26 13：44：44 26：44：44 96,284 107,260 28

29 JPN 6515 LIBERTY VII FIRST 40 1.075 24 26 14：45：40 27：45：40 99,940 107,436 29

30 JPN 5533 BUDDY J/V9.6CR 1.010 32 26 16：49：52 29：49：52 107,392 108,466 30

31 JPN 7028 ZX POGO 12.5 1.159 18 26 13：57：55 26：57：55 97,075 112,510 31

32 JPN 6153 CADENZA Ⅲ Salona 35 1.001 33 26 17：45：20 30：45：20 110,720 116,372 5%TP 32

33 JPN 6894 LUNA ROSSA 1D 35 1.086 30 26 15：41：19 28：41：19 103,279 117,769 5%TP 33

34 JPN 6797 EUREKA DEHLER 32 0.964 34 26 21：04：59 34：04：59 122,699 118,282 34

35 JPN 1190 HELIOS PIONIER 10 MOD 0.880 35 27 00：58：34 37：58：34 136,714 120,308 35

JPN 2253 LEIA SWING31 0.938 00：00：00 RET
JPN 7017 SEACAT SWING34 0.969 00：00：00 DNC
JPN 1122 1122TREKKEE ELLIOTT 13 Custom 1.242 00：00：00 DNC

ORCC
Div. Sail No. Yacht Name Type GPH 着順 Day FINISH ET(h:m:s) CT(h.m.s) Pen Pnt.

ORC JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 591.7 2 26 13：16：44 26：16：44 24:41:37 1

ORC JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 556.1 1 26 11：52：37 24：52：37 24:47:13 2

ORC JPN 5910 ZERO IMX 40 583.7 3 26 13：50：19 26：50：19 25:54:15 3

ORC JPN 5797 ZIPANG TSUBOI IMS 1030 MOD 596.5 6 26 15：15：56 28：15：56 26:37:10 4

ORC JPN 380 THETIS-4 FIRST 40.7 579.6 5 26 14：36：31 27：36：31 26:48:43 5

ORC JPN 6793 MISS NIPPON VIII FIRST40 Fin6 563.8 4 26 13：53：01 26：53：01 26:53:01 6

ORC JPN 6797 EUREKA DEHLER 32 649.7 7 26 21：04：59 34：04：59 30:41:01 7

OPEN
Div. Sail No. Yacht Name Type GPH 着順 Day FINISH ET(h:m:s) CT(h.m.s) Pen Pnt.

OPEN 11 DMG MORI GLOBAL ONE IMOCA60 26 05：02：45
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第66回パールレース

レースオフィサー
大島茂樹、松石万希子


